

## **DZIEWCZĘTA UKS I ZIELONKA AWANSOWAŁY DO RUNDY FINAŁOWEJ MAZOWIECKIEJ LIGI PIŁKI RĘCZNEJ**

W niedzielę 11.12.2016 w Zielonce odbył się piąty turniej Mazowieckiej Ligi Piłki Ręcznej dziewcząt grupy I. Turniej w Zielonce był ostatnim turniejem eliminacyjnym o awans do grupy finałowej (sześciu najlepszych drużyn na Mazowszu). Z każdej grupy awans uzyskały po dwa najlepsze zespoły.

Niedzielnym turniejem w Zielonce miał bardzo duże znaczenie, gdyż trzy zespoły bardzo zacięcie rywalizowały pomiędzy sobą o awans do rundy finałowej: UKS I Zielonka, ROKIS I Radzymin oraz Jutrzenka Płock. Przed końcową rywalizacją drużyny z Zielonki i Radzymina miały po 10 pkt., natomiast drużyna z Płocka miała na swoim koncie 8 pkt. Aby awansować zespół z Płocka musiałby wygrać dwa spotkania: z Zielonką i z Radzyminem.

W pierwszym spotkaniu nasza drużyna UKS I Zielonka spotkała się z zespołem UKS Jaktorów. Mecz rozpoczął się niespodziewanie od prowadzenia gości 1:0. Jak się później okazało była to jedyna bramka w tej części gry dla zespołu z Jaktorowa. W dalszej części meczu bramki zdobywały już tylko nasze zawodniczki - aż 13 i tym sposobem do przerwy wynik wynosił 13:1. Po przerwie na boisku mogły zaprezentować się wszystkie zawodniczki naszej drużyny i wszystkie wykorzystały swoją szansę zdobywając kolejne 13 bramek, a tracąc w tej odsłonie tylko 3. Ostatecznie zwyciężamy wynikiem 26:4.

W drugim spotkaniu KPR ROKIS I Radzymin po dramatycznym meczu i przy spektakularnym dopingiem całej hali zremisował z Jutrzenką Płock 10:10, zdobywając wyrównującą bramkę w ostatnich sekundach meczu. Ten wynik oznaczał, że nasza drużyna zapewniła sobie awans do najlepszej szóstki na Mazowszu.

W trzecim spotkaniu KPR ROKIS Radzymin pewnie pokonał UKS Jaktorów 26:12 zapewniając sobie podobnie jak nasza drużyna awans do rundy finałowej.

W czwartym spotkaniu nasza drużyna mimo zapewnionego awansu, grała jeszcze o zwycięstwo z Jutrzenką Płock oraz o prestiżowe PIERWSZE MIEJSCE w grupie I. Całe spotkanie z drużyną z Płocka było bardzo emocjonujące, jednak cały czas to nasza drużyna kontrolowała przebieg sytuacji na boisku i pewnie zwyciężyła 25:20.

Podsumowując cały niedzielny turniej, ogromne podziękowania należą się całej drużynie, gdyż nasz zespół wystąpił w tak ważnym momencie w niemalże pełnym składzie. Każda z zawodniczek dołożyła swoją cegiełkę do tego sukcesu. Również wielkie podziękowania dla kibiców, rodziców, którzy bardzo licznie wypełnili halę w „Dwójce”.

Do rundy finałowej zakwalifikowały się następujące drużyny z każdej z grup: UKS I Zielonka, KPR ROKIS I Radzymin, UKS Kontra Warszawa, UKS Wilanowia Warszawa, UKS Varsovia Warszawa oraz MKS Karczew.

### Szczegółowe wyniki turnieju w Zielonce:

#### **UKS I Zielonka – UKS Jaktorów**

**26:4 (13:1)**

**Bramki:** Kamila Bokuniewicz -5, Natalia Koc-4, Jagoda Józwick-3, Aleksandra Oleksiewicz-3, Julia Stępnia-2, Julia Czyżak-2, Julia Szczepanek-2, Natalia Rutkowska-2, Dominika Pietrak-2, Daria Januszewska-1

#### **MMKS Jutrzenka Płock – KPR ROKIS I Radzymin**

**10:10 (5:5)**

#### **UKS Jaktorów – KPR ROKIS I Radzymin**

**12:26 (6:13)**

#### **UKS I Zielonka – MMKS Jutrzenka Płock**

**25:20 (13:8)**

**Bramki:** Kamila Bokuniewicz-7, Aleksandra Oleksiewicz-6, Jagoda Józwick-5, Julia Czyżak-4, Julia Szczepanek-1, Dominika Pietrak-1, Natalia Koc-1

**UKS I Zielonka:** Iga Roszkiewicz, Zuzanna Frankowska, Julia Stępnia, Julia Czyżak, Jagoda Józwick, Julia Szczepanek, Daria Januszewska, Julia Kocharńska, Aleksandra Oleksiewicz, Natalia Rutkowska, Kamila Bokuniewicz, Natalia Koc, Dominika Pietrak.

**Trener: Adam Romańczuk**

**Tabela końcowa I rundy**

<b>I.p.</b>	<b>Klub</b>	<b>Mecze</b>	<b>Punkty</b>	<b>Bramki</b>	<b>Bilans bramkowy</b>
1.	<b>UKS I Zielonka</b>	<b>8</b>	<b>14</b>	<b>165-80</b>	<b>+85</b>
2.	KPR ROKIS I Radzymin	8	13	144-71	+73
3.	MMKS Jutrzenka Płock	6	9	166-104	+62
4.	UKS Jaktorów	6	4	96-181	-85
5.	<b>UKS II Zielonka</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>58-193</b>	<b>-135</b>